ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
№. J3&//

0|внесении изменений в приказ от 20.12.2023 № 16408/1
«Об утверждении Порядка проведения конкурсного
отбора претендентов из числа обучающихся СПбГУ
на финансирование участия в студенческих олимпиадах,
интеллектуальных конкурсах, конференциях и иных
научных мероприятиях в 2024 году» (в редакции приказа
от 12.01.2023 №104/1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приказ от 20.12.2023 № 16408/1 «Об утверждении
Порядка проведения конкурсного отбора претендентов из числа обучающихся
СПбГУ на финансирование участия в студенческих олимпиадах, интеллектуальных
конкурсах, конференциях и иных научных мероприятиях в 2024 году» (в редакции
Приказа от 12.01.2023 № 104/1), дополнив Приложение № 2 к Порядку проведения
конкурсного отбора претендентов из числа обучающихся СПбГУ на финансирование
участия в студенческих олимпиадах, интеллектуальных конкурсах, конференциях и

290 X Международная конференция по когнитивной науке
291 Ежегодная конференция по когнитивной науке «Психология познания»,

посвященная памяти Дж. С. Брунера
292 XXVIII Международная научно-практическая конференция молодых

ученых «Психология XXI века: калейдоскоп открытий»
293 LII Международная научная филологическая конференция имени

Людмилы Алексеевны Вербицкой
294 Вторая Международная конференция Язык-Музыка-Жест:

информационные перекрестки (Language-Music-Gesture: Informational
Crossroads (LMGIC-2024)

295 XII Международный конгресс по когнитивной лингвистике
296 European Conference on Visual Perception (ECVP-2024)
297 European Conference on Eye Movements (ECEM - 2024)
298 15th International Conference of Experimental Linguistics (ExLing_2024)

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций Шишмакову Д. Э.
обеспечить размещение настоящего Приказа на официальном сайте СПбГУ в течение
двух рабочих дней со дня его издания.

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору
по молодежной политике и организации приема Бабичу А, В.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа
направлять на адрес электронной почты: org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на проректора по
воспитательной работе Савинова В. А.

Основание: служебная записка директора Института когнитивных
исследований СПбГУ Черниговской Т. В. от 11.01.2024 № 43/9-07-1.

Первый проректор по молодежной политике
и организации приема "z—^— А. В. Бабич

mailto:org@spbu.ru